
21 MISTROVSTVÍ ČR MLADŠÍHO ŽACTVA, STARŠÍHO ŽACTVA A 
DOROSTU 2015 

21 

     
 Český veslařský svaz 

a SPORTCENTRUM Račice 
 

 

 pátek 26. 6. 2015 – ned ěle 28. 6. 2015 
 

 

 Přihlášky do 22. 6. 2015  (pondělí)  
 Přihlašování  on-line  - http://ceskeveslovani.cz     
   
 Prezentace oddílů a klubů s kontrolou registračních průkazů ve čtvrtek 25. 6. 2015 

v cílové věži Sportcentra Račice od 17:00 do 18:00 hodin. 
Losování proběhne po prezentaci oddílů a klubů. 

 

   
 Dráha: Račice, starty na 1500 m pevné  
 
 POZNÁMKY: 

 
 1. První tři posádky z Mistrovství dorostu mohou startovat na Mistrovství ČR juniorů 

v disciplině, ve které se umístily do třetího místa. 
 

 2. Schůzka zástupců se nekoná, pokyny a startovní listiny budou k vyzvednutí u 
pořadatele v první den regaty ráno před závody. 
 

 3. V případě 13 a více lodí platí postupové klíče uvedené v Celostátním vypsání 
veslařských soutěží. Rozjížďky pro discipliny, ve kterých bude přihlášeno 13 a 
více lodí, se jedou v pátek 26. 6. 2015. V případě, že zůstane po prezentaci 
v závodě 43 a více lodí, bude se konat jízda na čas a to v pátek 26. 6. 2015, ze 
které se kvalifikuje 18 lodí do sobotního semifinále. V sobotu 27. 6. 2015 se 
jedou semifinále. Malé finále v neděli 28. 6. 2015 vždy před finálem je povinné. 
Časový pořad bude stanoven při losování. 
 

 4. V závodech lodních kategorií 1x a 2x u věkových kategorií žkym, žcim, žkys, 
žcis, dky a dci se mohou do Mistrovství ČR přihlásit prvních 8 posádek 
z oblastního mistrovství.  
Pro přihlášení do MČR žactva a dorostu u kvalifikovaných posádek platí tyto 
pravidla: 
- nominované posádky lodní kategorie 1x získávají nominaci konkrétního  
závodníka či závodnice  pro lodní kategorii 1x i 2x, 
- nominované posádky lodní kategorie 2x získávají nominaci pro konkrétní klub  
(kluby v případě společenství). 
 

 5. Předběžný časový pořad bude uveden na internetových stránkách ČVS v úterý 
23. 6. 2015. 
 

 6. Slavnostní zahájení mistrovského pořadu se uskuteční v neděli 28. 6. 2015  
15 minut před startem prvního závodu podle pokynů technického pořadatele. 
 

 7. Závody pro věkové kategorie žkym a žcim se jedou na dráze o délce 500 metrů. 
   
 8. U disciplín 4x+ žkym, 4x+ žcim, 4x+ žkys a 4x+ žcis budou do časového 

programu zařazena další finále, tj. finále C, D, E, atd. 
 
 
 
 
 
 
 



 POŘAD: 
28. 6. 2015 (neděle) 

 
1.   1 x žcim12 SPRINT 17.   4 x+ žkym SPRINT 
2.   2 x žkym SPRINT 18.   2 x žkys  
3.   1 x žcim11 SPRINT 19.   2 x dci  
4.   4 x+ žcis  20.   4 - dci  
5.   4 + dci  21.   4 x+ žcim SPRINT 
6.   1 x dky  22.   1 x žcis14  
7.   2 - dky  23.   4 + žcis  
8.   4 x+ žkys  24.   1 x žcis13  
9.   1 x žkym12 SPRINT 25.   4 x- dky  

10.   2 x žcim SPRINT 26.   8 + dky  
11.   1 x žkym11 SPRINT 27.   1 x žkys14  
12.   1 x dci  28.   4 + žkys  
13.   2 - dci  29.   1 x žkys13  
14.   2 x žcis  30.   4 x- dci  
15.   2 x dky  31.   8 + dci  
16.   4 - dky        

 


